

Nyheter 2018

Handelsbankens kreditkort

Kortfattad information till dig som är innehavare av ett

- Handelsbanken Platinum,
- Handelsbanken Credit,
- Handelsbanken Gold Credit och
- Handelsbanken Gold Credit/Debit (gäller endast för betalning med Credit)

om de förändringar som gäller för resor köpta med kortet från och med 1.12.2018.

Rese- och Köpskyddsförsäkring gällande från 1.12.2018

- Denna sammanfattning informerar om de utökningar och förtydliganden som införts under aktuella punkter i försäkringsvillkoren.
- För att ta del av Försäkringsinformationen och det fullständiga innehållet i försäkringsvillkoret, se för Platinum, www.nordic.zurich.com/platinum, för övriga kort, www.nordic.zurich.com/handelsbanken_se

Utökning av vem försäkringen gäller för (den försäkrade)

Vi har utökat försäkringen ytterligare för resor köpta från och med 1.12.2018 och höjt åldern för när försäkringen gäller. Försäkringen gäller nu fram tills du fyller 80 år istället för som tidigare tills du fyller 75 år. Försäkringen gäller nu även för barnbarn som åker med mor- och farförälder, utan att vara stadigvarande boende hos dem.

Detta gäller för momenten 1. Resenär-, 2. Resgods-, 4. Ansvars- och 5. Rättsskyddsförsäkring.

”Kortinnehavare, som är under 80 år och stadigvarande bor i Finland, samt följande personer som stadigvarande bor i samma hushåll som kortinnehavaren: dennes make/maka, sambo eller registrerad partner samt barn under 18 år. Försäkringen gäller även när de reser utan Kortinnehavaren.

Barnbarn under 18 år omfattas också av försäkringen vid resa tillsammans med mor- eller farföräldrar och följer samma resplan, resetider och resmål.”

Utökning av försäkringens giltighet

Vi har även tagit bort kravet på att återresa måste bokas före avresan från Finland. Försäkringen gäller nu i 90 dagar från början av varje enskild resa som utgår från Finland.

Detta gäller för momenten 1. Resenär-, 2. Resgods-, 3. Reskassa, 4. Ansvars- och 5. Rättsskyddsförsäkring.

”Försäkringen gäller i 90 dagar på alla privata utlandsresor, räknat från början av varje enskild resa som börjar i Finland och utan krav på att retureres bokats före avresedagen, under förutsättning att minst 50% av de totala, omedelbara reskostnaderna för denna tid har betalats med Kortet före resans början.”

Information om behandling av personuppgifter

Med anledning av EU:s dataskyddsförordning, om behandling av personuppgifter, har villkoret ändrats. Mer information om hur vi hanterar personuppgifter finns på vår hemsida.

”Dataskyddsförordningen (GDPR) innehåller regler beträffande behandling av personuppgifter. Lagens syfte är att skydda din personliga integritet. För att kunna fullgöra försäkringsavtalet och våra åtaganden behöver vi bearbeta personuppgifter om dig och dina medförsäkrade. Läs mer om hur Zurich behandlar dina personuppgifter på www.nordic.zurich.com/privacy.”

Övriga delar av villkoret gäller oförändrade.

Zurich Insurance plc (Irland), Filial Sverige

Org. nr. 516403-8266, reg. i Bolagsverkets filialregister
Postadress: Box 5069, 102 42 STOCKHOLM
Telefon: +46 8 579 330 00

Zurich Insurance plc

a public limited company incorporated in the Republic of Ireland
Registered office: Zurich House, Ballsbridge Park, Dublin 4, Ireland
Reg. no. 13460 in the Corporate Registration Office, Ireland